新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
2 0 2 4 年 3 月 1 3 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

新規水稲用初期除草剤『スタメンⓇ1 キロ粒剤』の

製品情報掲載のご案内

この度、2024年 3月 13日に新規登録となりました水稲用初期除草剤「スタメン 1キロ粒剤」

   の製品情報を掲載しましたので、お知らせ致します。

記

 スタメン 1 キロ粒剤はノビエに優れた活性と長期残効性を有した有効成分「イプフェン

カルバゾン」を含有する水稲用初期除草剤です。本剤の特長は以下の通りです。

・有効成分イプフェンカルバゾンはノビエに対する優れた活性を有し、発生を長期間抑え

ます。

・コナギ、アゼナ等の一年生雑草にも効果を示します。

・田植同時散布機による施用、無人航空機による散布など省力的な方法でも使用可能です。

製 品 名   ： スタメン 1 キロ粒剤

種 類 名  ： イプフェンカルバゾン粒剤

登 録 番 号  ： 第 24852 号

登録年月日  ： 2024 年 3 月 13 日

製品情報の詳細は、こちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照ください。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/24852